Quint electio venditū et e
ant̄m̄erū de tēplo r̄m̄ x̄ix
ih̄us. directe ad tēplū
et int̄it in ip̄m̄. **U**bi
nota q̄ tēplū accipit̄
aliqui pro domo tēpli quod dimideba
t̄ in duas p̄tes. vna p̄s vocabat̄ sanctū
ubi p̄p̄re ostiū sancti sc̄oz. erat altare
ic̄ensi seu thymiamatis. auro tectū.
m̄esa p̄posiciois et candelabri. alia
p̄s erat san̄ sc̄oz ubi erat archa testa

meti. et duo cherubim. Illa p̄tem que
dicebat̄ sanctū mirabant̄ cotidie sacer
dotes ad offerendū incensū. et nulli
ali. Intra sanctū sc̄oz solū sum̄ p̄o
t̄fex mirabat̄ et semel in ano. Aliq̄
ante accipit̄ tēplū lauge. queda pla
tea q̄ d̄m̄ta an̄ tēplū m̄mo clausa.
et dicebat̄ atrū sacerdotū ubi sub
d̄mo erat altare holocaustorū ere co
op̄tū. et istud mirabant̄ nō solū sacer
dotes s̄ etiā leuite. eos i. extoriatōe
et ablucōe hostiarū et cōsilibq̄ adin
uantes. **V**ulgares aut̄ hoīes illuc nō in
trabat̄ s̄ ad ostiū illiq̄ atrū alia
vna sacerdotū offererebat̄. Ita aut̄
duo loca nō int̄it xp̄us q̄ nō erat
sacerdos n̄ leuita. s̄ p̄ter ista duo
loca erat ad huc duo alia ubi hoīes
sub d̄mo in orōe erat. et i. vno v̄ri
et i. alio mulies orabat̄. et ista atria
vocabat̄ noīe tēpli. et de hoc dicit̄
q̄ ih̄us int̄it i. tēplū dei. ac petry
et ioh̄es ascendebat̄ in tēplū ad horā
orois nona. **I**nt̄it aut̄ ih̄us p̄m̄q̄
i. tēplū p̄cipue p̄t̄ t̄ra. **P**mo sc̄dm̄
bedā ut docet̄ nos forma religiois
qua sequit̄ sals ut quicq̄ p̄gim̄ p̄mo
donū orois si ibi ē adēamq̄. et p̄ oroēs
deo cōmendat̄ sit ad agēda negotia
secēdamq̄. **D**ed̄o qualocq̄ publicū erat
ubi posset̄ inem̄ri. ondēns se nō im̄re
s̄ sponte pati. **T**ercio ut ondēt q̄
ruina v̄bis et ppli pro qua fleuerat.
marie ex sacerdotū culpa fuit. et m̄de
radix p̄diciois p̄cessit̄. **H**oc p̄fecto mo
tuit̄ cū post maloz im̄inentū enar
rationē p̄tinḡ tēplū ingressū ē ut
de illo vendētes et emētes eicēt. in
signū q̄ sacerdotes t̄p̄ indigni essēt
de tēplo et officio eiendū. **D**icit̄ em̄
tēplū est i. caritate. ita vna sacerdo
tū in plebe. **V**ñ sc̄dm̄ **glosa** symon̄a
sacerdotū causa fuit destructiois iudeoz.
Sacerdotes ei auaricie sue q̄silētes i.
portatibq̄ et atrijs tēpli hostias ouq̄

cuiq; genis vendebat ne venientes
 victimas no hntes nichil offerret si
 hostias presto no inueniret. et h^o fa
 ciebat ut vendita. itez oblata recipe
 ret. Et ne pampes no solu hostias
 s; et unde ement no hntes. excusa
 tione pecunie non habite ptenderet.
 posuerat ibi numularios qui mutua
 sub ranguoe & spe aliamq; dom pecuniaz
 daret. Sed quia lex no patiebatur
 ut a frub; sine usuras acciperent. ideo
 qd no audebat dare ad usura. dabat
 noie tollibaru. ut sic p numularijs
 collibitas faceret. Collibie aut dicit^r
 apud eos uia munuscula. ut ciceris
 & vne passe & pomoru. & hys silia.
 Collibiste igr^r licet pro illa actomo
 dante pecunie no reciperet pecunia
 ultra sorte. rapiebat tñ munera
 uel exema. qñ quod i munis no lice
 bat. i hys reb; q munis coemunt^r
 licet. quod ezechiel phibuit dices.
 Usura & oem suphabundancia no
 accipietis. Sic et hodie multa pdit
 nis s; silis usura & symonia sub no
 mine caritatis uel gratitudis palli
 antes. **Valde** pculosu est munera
 accipe qz h^o est libertate vende. Unde
 seneca. **Queda** gntia nobis vi
 dent. que carissime costant pro quib;
 nosmetipos impedimq. que emere
 nollemq. si domq; nobis nra pro illis
 esset danda. si amenu aliquid frut
 tuosu ve predm. **Ades** nichil eongz
 se viliq. **Hosti** eemq si ista nra non
 essent. **Quisq;** mm tutu age vica
 volet. ista viscata bnificia denitet
 i quib; miserim fallim. **Dapies**
 cu pmo videt munuscula a teatro
 surgit. & sat magna pmo costare.
Videm pdam. magno mcomodo luumq
 bnificiu accipe. libertate vende est.
 h^o seneca **Vbi** arso? **Hor** eat ppmu
 bom filij ut veniens pmo ad domu
 curret pns. & illi honore reddet

qui genuit eu. **Et** tu imitator xpi
 factq. tu in aliqua ingressq fueris ciui
 tate pmu ante oem actu ad eccliaz
 curras. **Hor** eat & bom media ut
 igrressq ad infirma ciuitate saluan
 dam. pmu ad origine passiois m
 tendet. **Ma** sic de templo ome bonu
 egredit^r. sic & de teplo ome malu
 predit. **Quae** admodu medicq qñ
 pmu ingredit^r ad ifirmu. statim
 de stomacho eiq mrogat & eu qpone
 festinat. qz si stomachus sang fuit
 totu corpq validu est. si aut dissipa
 tus fuit. totu corpq ifirmu est. ita
 si sacerdotiu integru fuit tota
 ecclia floret. si aut corruptu fuit fi
 des marada est. **Cor** em & stoma
 chus sacerdotiu intelligit. qa in reb;
 spualib; p eos totq pplis gubernat^r
Sicut em cor sapieae locq e. ita sa
 cerdotes receptacula s; sapie sprita
 lis. **Et** sic stomachus accipies ci
 bu coquit eu. in semetipso & p totu
 corpq dispqit. sic & sacerdotes acci
 piunt sciaz sermois p scripturas ex deo.
 & coquites ea in se id est tractates
 et meditates apud se. **Uniu**so plo
 subinstrat. **Uide**te g^o sacerdotes quo
 vos coponatis i verbo & ope. qñ sic
 i corpe si aliqd infirmatu fuit me
 bru. no oio languet & stomachus.
 si aut stomachus languet oia me
 bra memut infirma. sic si aliqd
 xpianoz pcanerit. no oio pcanit sa
 cerdotes. si aut sacerdotes fuerit in
 pctis totq pplis quertit ad pcandu.
Ides unguisq; xpianoz p suo pcto
 dat ronen. sacerdotes aut non tm p
 sine. s; et pro omi pctis datur sit
 ratione. **Vidit** arbore pallentib; fo
 ljs marada. intellexit studiosq; agri
 cola qz lesina in radice lz. **Ma** vere
 qadmodu tu videns arbore pallē

no

tab' folijs marada. intelligis qz aliq
culpa hz erga radice. ita cu videns
iplm idisciplinatu z ureligiosu sine
dubio cognosce qz sacerdotu eiq no
e sanu. h' arso. Valde g' deflendi
snt clera qn cadut qz eoz casq e
magis pculosq. Vn arso. f' d'ichil m
tm destruit eccliaz dei sicut deicos
lanas ee detiores. Cernes g' dno
i domo pris sui negociatoez seu lat
amnu istiusmoi ardore spns cocitatz
feat sibi flagella de funiculis. z ere
at ipse dno templi. vendetes et e
meres de teplo cu hostys suis. z men
sas trapezetay et cathedras ven
denau colubas euertit. nec aliquod
vas deo dicatu z sacratu mercandi
gra p templu transferri pmisit
Interdixit quide de vasis mercatoris
z hualis vsibz applicadis. no de vasis
deo dicatis qz vasa dno cultu de
purata debebat ibi ee z no alia.
Ergo n' coplymi vel alia vtesilia coia
p eccliaz debet deportari. Vn beda De
vasis dicit illis q mercadi gra inferre
bant. Ceteru absit ut vasa deo di
cata dno eiet de teplo vel irofer
ri phibet in templu. s' potiq ubi fu
tur sui exanis insigne p'endit ex
emplu. imunda z pphana eliminat
vasa de teplo. ac ne amphq inferat
phibet. qn non solu de ecclia omis
repellet ac deturbabit reprobos
veru ecclia ne ultra ad turbanda ec
clesia intret eterno eos vberere co
pescit. Sed z in pnti h' est vera do
mg dm id e cordis fidelu purificatio.
ut no tm p'ca que terunt duntus
imissa qpunctio tollat. s' ecclia ne nlt
repetatur. dina i eis gra p'eneras
admet. h' beda. Et hec sunt sda
erectio. Dis em legit dno hoc feasse
ad signidu qz eiandi sut tales ab ec
clesia mltate p' smiaz et a triumph